
  

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

Rámcová smlouva na dodávku pracích prostředků 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších změn, (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

se sídlem:     Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

     Zastoupený:   ředitelem Mgr. Tomášem Křížem, MBA 

IČ:     44555288 

Neplátce DPH 

bankovní spojení:   

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. CHRISTEYNS s.r.o 

se sídlem:   Vítkovská 453/7, 742 35 Odry    

zastoupená/ý:  Ing. Josefem Nedvědem  

IČO:     26797283     

DIČ:    CZ26797283    

bankovní spojení:    

(dále jen „dodavatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu na dodávky 
(dále jen „smlouva“) tohoto znění: 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a dodavatelem na základě výsledků 
poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka 
pracích prostředků“. 

2. Touto smlouvou se upravují podmínky týkající se dodávek zboží výše uvedené 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

3. Dodavatel touto smlouvou garantuje objednateli splnění zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávku pracích prostředků. 

4. Dodavatel je vázán cenovou nabídkou předloženou objednateli. 

 

II. Objednávky, dodání zboží 

1. Zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek dle aktuální potřeby 
objednatele.  

2. Objednávky budou předávány dodavateli e-mailem, případně datovou schránkou, 
dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku do 24 hodin od jejího převzetí.  

3. Termín dodání se stanovuje do 5 pracovních dní od potvrzení objednávky, nebude-li 
ujednán jiný termín. 

Domov Velké Březno, 
př íspěvková organizace 

http://www.domov-brezno.cz/


  

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

4. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží nepoškozené, bez vad bránicích jeho řádnému 
užití. Řádné předání a převzetí zboží bude vždy stvrzeno dodacím listem. 

5. Objednatel přímo nabývá vlastnické právo k dodávanému zboží, a to ve chvíli, kdy je 
potvrzen dodací list. 

6. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží a potvrzením dodacího listu 
Objednatelem. 

III. Platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění je garantována cenovou nabídkou v jednotkových cenách: 

 

 

výrobek-zboží jednotková 
cena bez 
DPH v kč 

Base - 26 kg 1 803,11 

Dual 100 OB - 20 kg 2 462,35 

Neutrapur Forte - 20 
kg 

1 954,81 

Mulan Mineral Free - 
20 kg 

4 241,52 

Bisoft Perla  New- 20 
kg 

2 513,95 

Personril - 22 kg 2 368,03 

PRO-FIT 
EVERFRESH - 20 KG 

2 780,21 

 

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a poplatky dodavatele související s plněním 
veřejné zakázky, zejména dopravy do místa plnění. 

3. Cena za poskytované jednotlivé dodávky bude hrazena na základě fakturace, a to 
v ceně včetně DPH, se splatností minimálně 14 kalendářních dní od data doručení 
objednateli. 

4. Smluvní strany sjednávají doručování daňových dokladů elektronickou formou na e-
mail: nebo do datové schránky ID:yu4cnwu. 

5. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou 
a účinnou legislativou České republiky. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené 
nebo výše uvedené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího obdržení dodavateli s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě je dodavatel povinen ve lhůtě do 
7 dnů od obdržení vrácené faktury vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba 
splatnosti původní faktury se přeruší a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 
nové faktury objednateli.  

6. Zálohové platby nejsou sjednávány. 

7. Platby budou probíhat v Kč na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

Domov Velké Březno, 
př íspěvková organizace 

http://www.domov-brezno.cz/


  

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 kalendářních měsíců ode dne její účinnosti, 
popřípadě do vyčerpání částky 254 000,- Kč bez DPH dle toho, která skutečnost nastane 
dříve. 

2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou s výpovědní dobou 3 
měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi smluvní straně. 

3. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen při poskytování sjednaných dodávek podle této smlouvy postupovat 
s odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je 
objednatel vázán.  

2. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné součinnosti a bezodkladné informovanosti o 
veškerých skutečnostech souvisejících s poskytováním dodávek zboží dle této smlouvy.  

 

VI. Odpovědnost za vady  
1. Dodavatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, 

zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.  

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u dodavatele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistil a požadovat odstranění vad. 

3. Neodstraní-li dodavatel vady způsobem požadovaným objednatelem v souladu s odst. 3 
tohoto článku, je objednatel oprávněn vypovědět smlouvu nebo požadovat slevu z ceny, 
v případě závažnosti vad zboží nepřevzít. 

4. Dodavatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této smlouvy 
třetím osobám a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku. 

 

 

VII. Smluvní pokuty   

1. Pro případ porušení povinností dodavatele provádět řádně činnosti dle této smlouvy si 
smluvní strany dohodly smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se sjednává zejména pro 
případ prodlení se splněním některého ze sjednaných termínů pro plnění ze strany 
dodavatele, kdy se sjednává ve výši 0,1 % z výše ceny objednávaného zboží za každý 
započatý den prodlení.  

2. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byť i započatý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a 
této smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení.  

4. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku na 
smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran na 
úhradu vzniklé škody způsobené prodlením či porušením povinností v jakémkoli 
rozsahu. 

 

 

Domov Velké Březno, 
př íspěvková organizace 

http://www.domov-brezno.cz/


  

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČ: 44555288 
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi Smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon 
vedoucí k ukončení této smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný 
okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem 
jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany 
a nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.   

3. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře 
zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy.  

4. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

Ve Velkém Březně dne     Ve Velkém Březně dne  

 

 

 

………………………………                                   ………………………………….. 

Mgr. Tomáš Kříž, MBA                                                 Ing. Josef Nedvěd                                             

ředitel       CHRISTEYNS s.r.o.  

Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

Domov Velké Březno, 
př íspěvková organizace 

http://www.domov-brezno.cz/



